
UCHWAŁA NR XII/68/VIII/2020 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia listy zadań priorytetowych w zakresie budowy dróg 

lokalnych na lata 2020-2023. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2017 r. poz. 5172) w związku z § 2 ust. 2 pkt 3, § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a uchwały Nr IX/126/VIII/2019 

Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków 

budżetowych na realizację zadań przez osiedla oraz szczegółowych uprawnień do prowadzenia 

gospodarki finansowej przez osiedla, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą listę zadań priorytetowych w zakresie budowy dróg lokalnych 

na lata 2020-2023: 

1) Wykonanie prac budowlanych brakującego odcinka ulicy Białośliwskiej 

(1.500.000,- PLN), 

2) Wykonanie projektu ulicy Dziwnowskiej wraz z odwodnieniem (100.000,-), 

3) Wykonanie projektu ulicy Sytkowskiej na odcinku od ulicy Czarnkowskiej do 

ulicy Lutyckiej wraz z odwodnieniem (300.000,-). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY   

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

w sprawie ustalenia listy zadań priorytetowych w zakresie budowy dróg lokalnych na lata 2020-

2023. 

 

Nawiązując do ustaleń z Zarządem Dróg Miejskich oraz do pisma nr IPI.713.007.2019 z dnia 

31.01.2020 r. Osiedle wskazało zadania do realizacji ze środków na budowę dróg lokalnych na lata 

2020-2023. 

Mając na uwadze powyższe, zgodnie z  § 2 ust. 2 pkt 3, § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a uchwały 

Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. stanowiącym, że Osiedle 

gospodaruje środkami przeznaczonymi na budowę dróg lokalnych, co realizowane jest poprzez 

podejmowanie uchwał w sprawie ich przeznaczenia, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


